
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME LA MAISON BLANCHE              (rpr 0898.222.869)
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

  1
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

  2 SS Bar
  159.00

    0.89    39.66    13.90    57.00    23.20     0.00     0.00   151.43   286.08     0.00     0.00
  286.08

  3 REZ A
  313.00

    1.75    78.07    27.36    57.00     0.00     0.00     0.00   298.10   462.28     0.00     0.00
  462.28

  4 BAR
  527.00

    2.94   131.45     0.00    57.00     0.00     0.00     0.00   501.91   693.30     0.00     0.00
  693.30

  5 WINKEL
  209.00

    1.17     0.00     0.00    57.00     0.00     0.00     0.00   199.05   257.22     0.00     0.00
  257.22

  6 0104 (1A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00     0.00   306.67   497.14     0.00     0.00
  497.14

  7 0103 (1B)
  214.00

    1.20    53.38    18.71    57.00    23.20     0.00     0.00   203.81   357.30     0.00     0.00
  357.30

  8 0102 (1C)
  318.00

    1.78    79.32    27.80    57.00    23.20     0.00     0.00   302.86   491.96     0.00     0.00
  491.96

  9 0101 (1D)
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00     0.00   363.81   574.81     0.00     0.00
  574.81

 10 0204 (2A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00    22.58   306.67   519.72   752.60     0.00
 1272.32

 11 0203 (2B)
  214.00

    1.20    53.38    18.71    57.00    23.20     0.00     0.00   203.81   357.30     0.00     0.00
  357.30

 12 0202 (2C)
  318.00

    1.78    79.32    27.80    57.00    23.20     0.00     0.00   302.86   491.96     0.00     0.00
  491.96

 13 0201 (2D)
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00    25.30   363.81   600.11   843.39     0.00
 1443.50

 14 0304 (3A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00     0.00   306.67   497.14     0.00     0.00
  497.14

 15 0303 (3B)
  214.00

    1.20    53.38    18.71    57.00    23.20     0.00     0.00   203.81   357.30     0.00     0.00
  357.30

 16 0302 (3C)
  318.00

    1.78    79.32    27.80    57.00    23.20     0.00     0.00   302.86   491.96     0.00     0.00
  491.96

 17 0301 (3D)
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00     0.00   363.81   574.81     0.00     0.00
  574.81

 18 0404 (4A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00     0.00   306.67   497.14     0.00     0.00
  497.14

 19 0403 (4B)
   88.00

    0.49    21.95     7.70    57.00    23.20     0.00     0.00    83.81   194.15     0.00     0.00
  194.15

 20 0402 (4C)
  444.00

    2.48   110.74    38.81    57.00    23.20     0.00     0.00   422.86   655.09     0.00     0.00
  655.09

 21 0401 (4D)
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00     0.00   363.81   574.81  -338.84     0.00
  235.97

 22 0504 (5A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00     0.00   306.67   497.14     0.00     0.00
  497.14

 23 0503 (5B)
  214.00

    1.20    53.38    18.71    57.00    23.20     0.00     0.00   203.81   357.30     0.00     0.00
  357.30

 24 0502 (5C)
  318.00

    1.78    79.32    27.80    57.00    23.20     0.00     0.00   302.86   491.96     0.00     0.00
  491.96

 25 0501 (5D) + k25
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00     0.00   363.81   574.81     0.00     0.00
  574.81

 26 0604 (6A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00     0.00   306.67   497.14     0.00     0.00
  497.14

 27 0603 (6B)
  214.00

    1.20    53.38    18.71    57.00    23.20     0.00     0.00   203.81   357.30     0.00     0.00
  357.30

 28 0602 (6C)
  318.00

    1.78    79.32    27.80    57.00    23.20     0.00     0.00   302.86   491.96     0.00     0.00
  491.96

 29 0601(6D)+k13+22
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00     0.00   363.81   574.81     0.00     0.00
  574.81

 30 0704 (7A)
  322.00

    1.80    80.32    28.15    57.00    23.20     0.00     0.00   306.67   497.14     0.00     0.00
  497.14

 31 0703 (7B)
  214.00

    1.20    53.38    18.71    57.00    23.20     0.00     0.00   203.81   357.30     0.00     0.00
  357.30

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME LA MAISON BLANCHE              (rpr 0898.222.869)
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

 32 0702 (7C)
  318.00

    1.78    79.32    27.80    57.00    23.20     0.00     0.00   302.86   491.96     0.00     0.00
  491.96

 33 0701 (7D)
  382.00

    2.13    95.28    33.39    57.00    23.20     0.00     0.00   363.81   574.81     0.00     0.00
  574.81

 34 0801 (8)
  640.00

    3.57   159.63    55.94    57.00    23.20     0.00     0.00   609.53   908.87     0.00     0.00
  908.87

027 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -278.00     0.00
 -278.00

Totaal aandelen
10500.00

verdeeld bedrag    58.68  2566.90   853.55  1881.00   696.00     0.00    47.88 10000.07 16104.08     0.00     0.00
17083.23

te verdelen bedrag    58.46  2566.70   853.35  1881.00   695.95     0.00    47.88 10000.00 16103.34     0.00     0.00
    0.00

afronding -> balans     0.22     0.20     0.20     0.00     0.05     0.00     0.00     0.07     0.74     0.00     0.00
    0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)
S  2 alle privatieven uitgez. krantenwinkel (#/10.291)
S  3 allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/ 9.764)
S  4 alle privatieven per aantal (#/33)
S  5 allen uitgez. GV, per aantal (#/30)
S  6 warm water en verwarming (per teller)
     verdeling van 1535.10 Euro wordt uitgesteld
S  7 private kosten / opbrengsten
S  8 reservefonds volgens aandelen (#10.500)
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
1049430/06/2020 600000 private kost verwijlintresten      22.58 S 7 - P 10
1049430/06/2020 600000 private kost verwijlintresten      25.30 S 7 - P 13
1042210/04/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     860.00 S 2
1041807/04/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     188.00 S 5
1043330/04/2020 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 04/20     416.99 S 2
1047231/05/2020 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 05/20     631.61 S 2
1049330/06/2020 603001 reiniging : 2/3 - kuisen Vermoclean, 06/20     658.10 S 2
1043430/04/2020 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 04/20     208.50 S 3
1047331/05/2020 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 05/20     315.80 S 3
1049330/06/2020 603002 reiniging : 1/3 - vuilnis Vermoclean, 06/20     329.05 S 3
1049222/06/2020 604002 lift onderhoud en herstel Thyssenkrupp, controle lift     179.25 S 5
1042404/04/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 04/20      17.89 S 5
1044904/05/2020 604003 lift - telefoon Proximus, 05/20      17.89 S 5
1048404/06/2020 604003 lift - telefoon Proximus, voorschot      17.89 S 5
1048505/06/2020 604004 lift technische controle BTV, periodieke keuring     275.03 S 5
1042625/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     577.50 S 4
1046225/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     577.50 S 4
1048025/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     577.50 S 4
1042725/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      49.50 S 4
1046325/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      49.50 S 4
1048125/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      49.50 S 4
1047807/06/2020 606001 water Farys, voorschot     556.00 S 6
1047011/05/2020 607001 mazout Verbeeke, 1612l     530.54 S 6
1048816/06/2020 607001 mazout Verbeeke, 1121 l     448.56 S 6
1049530/06/2020 630000 schadegeval BTW op 2 herstelfacturen      58.46 S 1
1047615/06/2020 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage   10000.00 S 8
1049630/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    1535.10 S 16
1049630/06/2020 700000 afrekening A 177   16103.34 S 16

totalen 17638.44 17638.44

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven per aandeel (#/10.500)      58.46 S 1
                    S 2  alle privatieven uitgez. krantenwinkel    2566.70 S 2
                    S 3  allen uitgez. bar en krantenwinkel (#/     853.35 S 3
                    S 4  alle privatieven per aantal (#/33)    1881.00 S 4
                    S 5  allen uitgez. GV, per aantal (#/30)     695.95 S 5
                    S 6  warm water en verwarming (per teller)    1535.10 S 6
                    S 7  private kosten / opbrengsten      47.88 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen (#10.500)   10000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   17638.44

totalen 17638.44 17638.44

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      47.88
602001 electriciteit algemeen électricité commun     860.00
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     188.00
603001 reiniging : 2/3 - kuisen nettoyage : 2/3 - nettoy    1706.70
603002 reiniging : 1/3 - vuilnis nettoyage : 1/3 - poubell     853.35
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     179.25
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      53.67
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     275.03
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1732.50
605002 syndicus - administratie syndic - administration     148.50
606001 water eau     556.00
607001 mazout gazoil     979.10
630000 schadegeval sinistre      58.46
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds de rés   10000.00
700000 afrekening décompte   17638.44

totalen 17638.44 17638.44

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      81.76102000 afrondingen
A 177       0.741049630/06/2020
nieuw saldo      82.50
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

vorig saldo     347.88103000 verwijlintresten
verwijlintresten      47.881049430/06/2020
nieuw saldo     395.76

vorig saldo      27.86106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   86054.13151000 reservefonds
periodieke bijdrage   10000.001047615/06/2020
nieuw saldo   96054.13

vorig saldo      69.39161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    4943.08194000 exploitatie WW en CV
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      10.72218000 0801 : vestopt dak
BTW factuur Peel       8.641041402/04/2020
BTW factuur Boussekeyt      60.541041602/04/2020
BTW op 2 herstelfacturen      58.461049530/06/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo   34500.00312000 schilderwerk gevel 2019
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE43 4753 2221 3101

2020/038 saldo vorige periode    2416.49
1041306/04/2020 2020/039 mazout                     ref 10408    1375.06    1041.43
1041506/04/2020 2020/039 onze betaling 0801 : vestopt dak        P 30       8.64    1032.79
1041706/04/2020 2020/039 onze betaling 0801 : vestopt dak        P 30      60.54     972.25
1041907/04/2020 2020/040 electriciteit lift         ref 10418     188.00     784.25
1042009/04/2020 2020/041 kuisen                     ref 10409     711.13      73.12
1042109/04/2020 2020/041 van reservefondsrekening    2000.00    2073.12
1042320/04/2020 2020/042 electriciteit algemeen     ref 10422     860.00    1213.12
1042523/04/2020 2020/043 lift - telefoon            ref 10424      17.89    1195.23
1042825/04/2020 2020/044 syndicus - administratie   ref 10427      49.50    1145.73
1042925/04/2020 2020/044 syndicus - loon            ref 10426     577.50     568.23
1043006/05/2020 2020/045 uw betaling A 176                       P 34    1374.30    1942.53
1043106/05/2020 2020/045 uw betaling A 176                       P 20    1110.90    3053.43
1043206/05/2020 2020/045 uw betaling A 176                       P 8     635.65    3689.08
1043507/05/2020 2020/046 reiniging : 1/3 - vuilnis  ref 10434     208.50    3480.58
1043607/05/2020 2020/046 reiniging : 2/3 - kuisen   ref 10433     416.99    3063.59
1043708/05/2020 2020/047 uw betaling A 176                       P 19     260.40    3323.99
1043808/05/2020 2020/047 uw betaling A 176                       P 11     635.53    3959.52
1043910/05/2020 2020/048 uw betaling A 176                       P 9     864.04    4823.56
1044011/05/2020 2020/049 uw betaling A 176                       P 15     510.07    5333.63
1044111/05/2020 2020/049 uw betaling A 176                       P 17     728.11    6061.74
1044211/05/2020 2020/049 uw betaling A 176                       P 6     715.24    6776.98
1044311/05/2020 2020/049 uw betaling A 176                       P 29    1499.34    8276.32
1044412/05/2020 2020/050 uw betaling A 176                       P 33     730.42    9006.74
1044512/05/2020 2020/050 uw betaling A 176                       P 12     645.64    9652.38
1044613/05/2020 2020/051 uw betaling A 176                       P 18     726.80   10379.18
1044713/05/2020 2020/051 uw betaling A 176                       P 32     665.91   11045.09
1044815/05/2020 2020/052 uw betaling A 176                       P 22     672.51   11717.60
1045015/05/2020 2020/052 lift - telefoon            ref 10449      17.89   11699.71
1045115/05/2020 2020/053 uw betaling A 176                       P 16    1345.35   13045.06
1045218/05/2020 2020/054 uw betaling A 176                       P 26     793.55   13838.61
1045318/05/2020 2020/054 uw betaling A 176                       P 25     928.82   14767.43
1045418/05/2020 2020/054 uw betaling A 176                       P 31     510.03   15277.46
1045519/05/2020 2020/055 uw betaling A 176                       P 7     486.03   15763.49
1045619/05/2020 2020/055 uw betaling A 176                       P 5     304.61   16068.10
1045719/05/2020 2020/056 uw betaling A 176                       P 27    1183.72   17251.82
1045819/05/2020 2020/056 uw betaling A 176                       P 28     806.66   18058.48
1045919/05/2020 2020/056 uw betaling A 176                       P 30    1849.65   19908.13
1046019/05/2020 2020/056 uw betaling A 176                       P 23     458.46   20366.59
1046119/05/2020 2020/056 uw betaling A 176                       P 24    1131.11   21497.70
1046425/05/2020 2020/057 syndicus - administratie   ref 10463      49.50   21448.20
1046525/05/2020 2020/057 syndicus - loon            ref 10462     577.50   20870.70
1046625/05/2020 2020/057 uw betaling A 176                       P 14     720.54   21591.24
1046728/05/2020 2020/058 uw betaling A 176                       P 2     370.30   21961.54
1046828/05/2020 2020/058 uw betaling A 176                       P 4    1437.81   23399.35
1046903/06/2020 2020/059 uw betaling A 176                       P 3    1000.35   24399.70
1047104/06/2020 2020/060 mazout                     ref 10470     530.54   23869.16
1047411/06/2020 2020/061 reiniging : 2/3 - kuisen   ref 10472     631.61   23237.55
1047511/06/2020 2020/061 reiniging : 1/3 - vuilnis  ref 10473     315.80   22921.75
1047715/06/2020 2020/062 naar reservefondsrekening   10000.00   12921.75
1047918/06/2020 2020/063 water                      ref 10478     556.00   12365.75
1048225/06/2020 2020/064 syndicus - loon            ref 10480     577.50   11788.25
1048325/06/2020 2020/064 syndicus - administratie   ref 10481      49.50   11738.75
1048626/06/2020 2020/065 lift - telefoon            ref 10484      17.89   11720.86
1048726/06/2020 2020/065 lift technische controle   ref 10485     275.03   11445.83
1048926/06/2020 2020/065 mazout                     ref 10488     448.56   10997.27
1049126/06/2020 2020/065 verzekering brand          ref 10490    6575.19    4422.08

totalen 27101.85 25096.26

reservefondsrekening       BE85 4753 2221 3606

2020/002 saldo vorige periode  120623.52
1042109/04/2020 2020/003 naar zichtrekening    2000.00  118623.52
1047715/06/2020 2020/004 van zichtrekening   10000.00  128623.52

totalen 10000.00 2000.00
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activa passiva30/06/2020

Balans

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

204000 lek in CV app. C1 100000 werkingfonds 21000.00
206000 Waterschade 8/D7 27/7/04 102000 afrondingen 82.50
208000 Waterschade C4 07/09/04 103000 verwijlintresten 395.76
210000 Stormschade 8 verdiep 106000 intresten werkingsfonds 27.86
305000 Gevelfonds 2001 140000 onterechte boeking
400000 eigenaars 17361.23 151000 reservefonds 96054.13
440000 leveranciers 5408.79 161000 intresten reservefonds 69.39
491000 uitgestelde kosten 1535.10 194000 exploitatie WW en CV 4943.08
501000 zichtrekening 4422.08 209000 Parlofoontoestellen stuk
503000 reservefondsrekening 128623.52 211000 waterschade bar du soleil
* afgerekende kosten 218000 0801 : vestopt dak

306000 prov dubieuze debiteuren
312000 schilderwerk gevel 2019 34500.00
410000 vroegere eigenaars 278.00

157350.72 157350.72

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME LA MAISON BLANCHE
Afrekening 177 periode van 01/04/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

30/06/2011 A 141                  11.50
01/07/2011 correctie via <10300           11.50

  1
S1 alle privatieven per aandeel (#/10.500)                
